АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

02 февраля 2021 г.                                  № 01/04

г. Артемовский

О председателях участковых избирательных комиссий

избирательных участков №59 и №70

Заслушав председателя комиссии Ланцевой И.А., рассмотрев

заявления Редькиной С.И. и Шмидта В.Ф., руководствуясь  пунктом 7 статьи

29 Избирательного кодекса Свердловской области, Артемовская районная

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных

комиссий:

1) избирательного участка № 59:

освободить  Редькину Светлану Ивановну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, от должности председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №59;

назначить Неелову Наталью Николаевну, выдвинутую политической

партией «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», на

должность председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 59;

2) избирательного участка № 70:

освободить Шмидта Владимира Фуговича, выдвинутого

Всероссийской политической партией «ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА», от

должности председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка №70;

 2

назначить Богданову Юлию Ивановну, выдвинутую политической

партией «Российская экологическая партия «Зелёные», на должность

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№70.

2. Признать утратившими силу пункт 2 решения Артемовской

районной территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2018 г.

№26/159 «О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка №70», абзацы 2 и 3 подпункта 1 пункта 1 решения

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии от 24

июня 2020 г. № 11/71 «О внесении изменений в составы участковых

избирательных комиссий избирательных участков №59, №63, №75, №91».

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участков  № 59 Нееловой Н.Н. и  председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участков № 70 Богдановой Ю.И. до 09 февраля

2021 года:

3.1. осуществить прием дел участковой избирательной комиссии;

3.2. провести организационное заседание участковых избирательных

комиссий.

4. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям избирательных участков №59 и №70 и опубликовать его на сайте

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии  Ланцеву И.А.

Председатель

Артемовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А.Ланцева

Секретарь

Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю.Пономарева